

Додаток № 1

до Оголошення від 30 листопада ([UA-PS-2020-11-30-000028-2](#)) 2020 р. № 10/12

Форма цінової пропозиції електронних торгів (аукціону)

Від 14 грудня № 10/12

Відомості про переможця процедури електронних торгів (аукціону)	
Повне найменування учасника/переможця	Товариство з обмеженою відповідальністю “УКРМЕТ ЦЕНТР”
Керівництво (ПІБ, посада, контактні телефони)	Директор Краснопольська Анна Анатоліївна, 050 555 7602
Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ (за наявності)	41187839
Місцезнаходження	М. Київ, вул. Приколійна 22а
Назва банку	ОТП Банк
Розрахунковий рахунок	UA14300528000002600245 5046590
МФО	300528
Адреса банку	М. Київ, вул. Жилянська, 43
Контактна особа учасника/переможця (ПІБ, посада, контактні тел.)	Директор Краснопольська Анна Анатоліївна, 050 555 7602
Факс	
Електронна адреса	Ukr.met.cent@gmail.com

ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ ЕЛЕКТРОННИХ ТОРГІВ

Ми, ТОВ “УКРМЕТ ЦЕНТР”, надаємо свою цінову пропозицію щодо електронних торгів по коду UA143005280000026002455046590 , згідно з вимогами Замовника.

Вивчивши всі вимоги Замовника, на виконання зазначеного вище, ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги Замовника та Договору на загальну суму 3 450 100,68 (три мільйони чотириста п'ятдесят тисяч сто гривень шістдесят вісім копійок) (без ПДВ).

№ п/п	Найменування брухту чорних металів	Вага брутто, т (розрахункова)	Вага нетто, т (розрахункова)	Ціна грн. за т нетто*	Ціна за позицією грн. нетто*
1.	Брухт чорних металів (сталевий)	0,0036	0,0036	4 950,00	17,82
2.	Брухт чорних металів (сталевий)	0,00366	0,00366	4 950,00	18,12
3.	Брухт чорних металів (сталевий)	0,0018	0,0018	4 950,00	8,91
4.	Брухт чорних металів (сталевий)	0,0003	0,0003	4 950,00	1,49
5.	Брухт чорних металів (сталевий)	0,0158	0,0158	4 950,00	78,21
6.	Брухт чорних металів	40,863	40,863	4 950,00	202 271,85
7.	Брухт чорних металів	2,454	2,454	4 950,00	12 147,30
8.	Брухт чорних металів	0,015	0,015	4 950,00	74,25
9.	Брухт чорних металів	105,051	105,051	4 950,00	520 002,45
10.	Брухт чорних металів	0,032	0,032	4 950,00	158,40
11.	Брухт чорних металів	15,728	15,728	4 950,00	77 853,60
12.	Брухт чорних металів	0,451	0,451	4 950,00	2 232,45
13.	Брухт чорних металів	0,09	0,09	4 950,00	445,50
14.	Брухт чорних металів	0,648	0,648	4 950,00	3 207,60
15.	Брухт чорних металів	4,34	4,34	4 950,00	21 483,00
16.	Брухт чорних металів	15,773	15,773	4 950,00	78 076,35
17.	Брухт чорних металів	1,929	1,929	4 950,00	9 548,55
18.	Брухт чорних металів	0,064	0,064	4 950,00	316,80
19.	Брухт чорних металів	15,705	15,705	4 950,00	77 739,75

20.	Брухт чорних металів (сталь листова d 650 мм б/в)	4,086	4,086	4 950,00	20 225,70
21.	Брухт технічний нержавіюча сталь (лопать)	0,553	0,553	23 960,00	13 249,88
22.	Стружка лому чорних металів (сталевий)	2,31	2,31	4 950,00	11 434,50
23.	Брухт нержавіючої сталі з масовою часткою нікелю менш як 8%	36,51	36,51	23 960,00	874 779,60
	Всього:	246,62716	246,62716		1 925 372,07

№ п/п	Найменування брухту та відходів кольорових металів	Вага бруutto, т (розрахункова)	Вага нетто, т (розрахункова)	Ціна грн. за т нетто*	Ціна за позицією грн. нетто*
1.	Брухт алюмінію	0,001	0,001	29 000,00	29
2.	Брухт алюмінію	3,836	3,836	29 000,00	111 244,00
3.	Брухт алюмінію	0,006	0,006	29 000,00	174,00
4.	Брухт алюмінію	0,006	0,006	29 000,00	174,00
5.	Брухт алюмінію	0,005	0,005	29 000,00	145,00
6.	Брухт алюмінію	3,53	3,53	29 000,00	102 370,00
7.	Брухт алюмінію	1,972	1,972	29 000,00	57 188,00
8.	Брухт алюмінію	1,736	1,736	29 000,00	50 344,00
9.	Брухт алюмінію	0,024986	0,024986	29 000,00	724,59

10.	Брухт алюмінію мікс	0,0017	0,0017	29 000,00	49,30
11.	Брухт бронзи	0,027	0,027	103 000,00	2 781,00
12.	Брухт латуні	0,52	0,52	97 920,00	50 918,40
13.	Брухт латуні	1,18	1,18	97 920,00	115 545,60
14.	Брухт латуні	0,174	0,174	97 920,00	17 038,08
15.	Брухт латуні	0,55	0,55	97 920,00	53 856,00
16.	Брухт міді	0,0026	0,0026	162 000,00	421,20
17.	Брухт міді	0,002128	0,002128	162 000,00	344,74
18.	Брухт міді	0,015	0,015	162 000,00	2 430,00
19.	Брухт міді	0,002	0,002	162 000,00	324,00
20.	Брухт міді	0,972	0,972	162 000,00	157 464,00
21.	Брухт міді	0,26	0,26	162 000,00	42 120,00
22.	Брухт міді	0,001	0,001	162 000,00	162,00
23.	Брухт міді	0,165	0,165	162 000,00	26 730,00
24.	Брухт міді	0,299	0,299	162 000,00	48 438,00
25.	Брухт міді	0,001	0,001	162 000,00	162,00
26.	Брухт міді	0,002	0,002	162 000,00	324,00
27.	Брухт міді (труба мідна товстостінна d 60 мм б/в)	0,149	0,149	162 000,00	24 138,00

28.	Брухт міді (труба мідна товстостінна d 60 мм б/в)	0,148	0,148	162 000,00	23 976,00
29.	Брухт свинцю	0,0008	0,0008	38 000,00	30,40
30.	Металобрухт (свинець)	0,002	0,002	38 000,00	76,00
31.	Брухт кабелів з алюмінієм	0,014	0,014	77 000,00	1 078,00
32.	Брухт кабеля з міддю	0,08	0,08	77 000,00	6 160,00
33.	Брухт кабеля мідного	0,98	0,98	77 000,00	75 460,00
34.	Кабель контрольний б/в КВВГ 10х2,5; 7х2,5	0,25656	0,25656	77 000,00	19 755,12
35.	Кабель контрольний б/в КВВГ 37х2,5; 14х2,5	6,95	6,95	76 626,50	532 554,18
	Всього:	23,871774	23,871774		1 524 728,61

* Зазначається з двома знаками після коми.

Вивезення металобрухту здійснюється на умовах EXW.
Попередня оплата 100%.

Директор



Краснопольська А.А.